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Oppstart av plan - Detaljregulering med konsekvensutredning Refstadveien 15 
   

Viser til kunngjøring av oppstart av plan i forbindelse med detaljregulering med konsekvensutredning 
for Refstadveien 15 (høring fra 06.07.2023). 
 
Oslo Idrettskrets er idrettsråd i kommunen og er opptatt av anlegg og områder for fysisk aktivitet når 
byen planlegges for fremtiden. Idrettsanlegg er viktig del av den nødvendige sosiale infrastrukturen i 
både nye og gamle boområder. Anleggsutvikling og anleggstilgang er helt grunnleggende for 
idrettslagenes mulighet til å tilby gode aktiviteter for byens innbyggere.  
 
Både Oslo kommune og idrettsbevegelsen har som målsetting at barn og unge skal kunne delta i 
idrettsaktivitet i nærheten av eget hjem. Idrett engasjerer store deler av befolkningen, og blant barn og 
unge er idrett den klart dominerende fritidsaktiviteten. Idrettsanlegg har også stor betydning som 
møteplasser i lokalsamfunnet. 
 
Området er i stor endring med stor befolkningsvekst og mange barnefamilier som etablerer seg. 
Idrettslagene merker dette godt med stort press på allerede fullt utnyttede anlegg. Dette gjelder alle 
typer idrettsanlegg, både innendørs og utendørs. Lokalidretten opplever allerede at det er stor 
underkapasitet, særlig på fotballbanene. 
 
Dagens kapasitet for idrettsanlegg må ses opp mot framskriving av befolkningsutvikling i området og i 
relasjon til eventuelle andre planer i området. Behovsplan for idrett og friluftsliv 2021-2030, vedtatt i 
bystyret i desember 2020, har som mål at «Anleggsdekningen på prioriterte idrettsanlegg skal 
minimum følge veksten av barn og unge». De prioriterte anleggstypene hvor anleggsdekningen skal 
forbedres er flerbrukshaller, basishaller (turn), badeanlegg, anlegg for kampsport/dans, kunstisanlegg 
og friidrettsanlegg. For kunstgressbaner skal anleggsdekningen følge befolkningsutviklingen.  
 
Oslo Idrettskrets mener behovet for idrettsanlegg i området er stort, og det må sikres tilstrekkelig areal 
til idrettsanlegg. Videre støtter vi Plan- og bygningsetaten sin vurdering at utviklingen av indre bane 
må ses i sammenheng med resten av utviklingen og inkluderes i planområdet slik at funksjonene blir 
sikret ivaretatt. 
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